
www.e-pohon.cz, ceník platný od 23.02.2022

http://www.e-pohon.cz/


     24V

36V

48V

www.e-pohon.cz, ceník platný od 23.02.2022

Typ Napětí Počet článků kapacita VO bez DPH EU bez DPH EU s DPH
BAK CL 24 21 8,7
LG MJ1 24 21 10,5
BAK CL 24 28 11,6
BAK CL 24 35 14,5
LG MJ1 24 42 21

4 276 Kč 5 031 Kč 6 088 Kč
5 100 Kč 6 001 Kč 7 261 Kč
4 758 Kč 5 598 Kč 6 774 Kč
5 240 Kč 6 165 Kč 7 460 Kč
7 370 Kč 8 671 Kč 10 492 Kč

Typ Napětí Počet článků kapacita VO bez DPH EU bez DPH EU s DPH
BAK CL 36 30 8,7

MH1 36 30 9,6
LG MJ1 36 30 10,5
BAK CL 36 40 11,6

MH1 36 40 12,8
LG MJ1 36 40 14
BAK CL 36 50 14,5

MH1 36 50 16
BAK CL 36 60 17,4
LG MJ1 36 50 17,5

MH1 36 60 19,2
BAK CL 36 70 20,3
LG MJ1 36 60 21

MH1 36 70 22,4
LG MJ1 36 70 24,5

4 896 Kč 5 760 Kč 6 970 Kč
5 877 Kč 6 914 Kč 8 366 Kč
6 073 Kč 7 145 Kč 8 646 Kč
5 553 Kč 6 534 Kč 7 906 Kč
6 892 Kč 8 109 Kč 9 811 Kč
7 115 Kč 8 370 Kč 10 128 Kč
6 273 Kč 7 380 Kč 8 930 Kč
7 908 Kč 9 303 Kč 11 257 Kč
6 962 Kč 8 190 Kč 9 910 Kč
8 235 Kč 9 689 Kč 11 723 Kč
8 923 Kč 10 498 Kč 12 703 Kč
7 650 Kč 9 000 Kč 10 890 Kč
9 316 Kč 10 960 Kč 13 262 Kč
9 939 Kč 11 693 Kč 14 148 Kč
10 397 Kč 12 232 Kč 14 801 Kč

Typ Napětí Počet článků kapacita VO bez DPH EU bez DPH EU s DPH
MH1 48 52 12,8

LG MJ1 48 52 14
MH1 48 65 16

LG MJ1 48 65 17,5
MH1 48 78 19,2

LG MJ1 48 78 21
MH1 48 91 22,4

LG MJ1 48 91 24,5
LG MJ1 48 104 28

8 111 Kč 9 542 Kč 11 546 Kč
8 451 Kč 9 943 Kč 12 031 Kč
9 431 Kč 11 095 Kč 13 425 Kč
9 857 Kč 11 596 Kč 14 031 Kč
10 751 Kč 12 648 Kč 15 305 Kč
11 262 Kč 13 249 Kč 16 032 Kč
12 071 Kč 14 201 Kč 17 184 Kč
12 667 Kč 14 902 Kč 18 032 Kč
14 072 Kč 16 556 Kč 20 032 Kč

http://www.e-pohon.cz/


Ostatní informace

• V ceně repase je kompletní výměna všech Li-ion/Li-Pol článků akumulátoru za zcela nové značkové články 

Li-ion

• Původní řídící elektronika akumulátoru je zachována, pokud není vadná. Nová elektronika není v ceně 

repase. V případě, že je elektronika vadná, popřípadě je akumulátor jinak poškozen, vždy se s Vámi ještě 

spojíme a vše konzultujeme

• Možno repasovat na kapacitu dle výběru výše, bez ohledu na původní kapacitu

• Repasujeme pomocí profi zařízení a používáme výhradně kvalitní značkové články

• Články nakupujeme z oficiálního distribučního kanálu, je tedy zajištěna jejich pravost a správné skladování

• S pomocí profi článků a důslednou kontrolou výroby dosahují repasované akumulátory zpravidla vyšší 

kvality a životnosti, než originál

• Díky nejmodernějším článkům s vysokou energetickou hustotou lze do většiny obalů repasovat akumulátor 

s vyšší kapacitou, než originální baterie elektrokola

• V ceně je ekologická likvidace starých článků** (v případě zájmu) a přeprava repasovaného akumulátoru 

zpět k zákazníkovi

• Záruka na výrobní vady článků, jejich sestavení a připojení k původní elektronické jednotce (BMS) 24 

měsíců

• Záruka se nevzahuje na původní obal a elektroniku (BMS) akumulátoru

• Doba repase akumulátoru - dle aktuálního vytížení výroby

• K repasovanému akumulátoru prosím dodejte i nabíječku pro ověření správného nabíjení.

• !!! Ceny odpovídají repasím nejběžnějších typů akumulátorů, u atypických systémů se může lišit o cca 10-

25% nebo dle domluvy a neplatí pro akumulátory BionX, Bosch atd. V takovém případě vás kontaktuje náš 

technik na domluvu.

** jsme řádně registrováni v systému kolektivního plnění zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech, konkrétně v 
systému REMAbattery. Tento systém zajišťuje zpětný odběr, recyklaci, případně ekologickou likvidaci 
odpadních akumulátorů.

www.e-pohon.cz, ceník platný od 23.02.2022

http://www.e-pohon.cz/
http://www.remabattery.cz/

	Ostatní informace

